[image: image1.png]

 ДУМА
       МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                       РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ

  с. Михайловка

27.05.2021г.

        № 75
О протесте прокурора Михайловского  района на
решение Думы Михайловского муниципального
района
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Михайловского муниципального района, протестом  прокурора района от 04.05.2021 № 7-3-2021, принесенного  на решение Думы Михайловского муниципального района от 29.11.2018 года № 314 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Михайловском муниципальном районе, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»,  Дума Михайловского муниципального района

                              РЕШИЛА:

         1. Протест прокурора Михайловского района от 04.05.2021 № 7-3-2021, принесенный на решение Думы Михайловского муниципального района от 29.11.2018 года № 314 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Михайловском муниципальном районе, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» - удовлетворить.
2. Настоящее  решение направить главе района для внесения изменений в МНПА.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы  Михайловского

муниципального района                                                                  Н.Н. Мельничук